
入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 林工  第  608  号

林道施設災害復旧事業　奥山～厚波線（１号箇所）災害復旧工事2 入 札 件 名

関市上之保　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 6年 1月17日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 9,353,300

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:土木一式工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)
落札（有）フジケン土木 1 8,250,000

（株）横田工務店 3 8,450,000

（株）長尾工務店 4 8,500,000

（株）和座工務店 辞退

（有）土屋土建 辞退

（株）加藤工務店 2 8,400,000

（株）丸幸工務店 入札書不着

（有）池戸建設 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 9,075,000円 (うち税 825,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（有）フジケン土木

12 工 期 令和 6年 1月23日　～　令和 6年 3月15日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 林工  第  609  号

林道施設災害復旧事業　奥山～厚波線（２号箇所）災害復旧工事2 入 札 件 名

関市上之保　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 6年 1月17日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 2,451,900

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:土木一式工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)
落札（有）フジケン土木 1 2,160,000

（株）横田工務店 2 2,200,000

（株）長尾工務店 4 2,220,000

（株）和座工務店 辞退

（有）土屋土建 辞退

（株）加藤工務店 2 2,200,000

（株）丸幸工務店 入札書不着

（有）池戸建設 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 2,376,000円 (うち税 216,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（有）フジケン土木

12 工 期 令和 6年 1月23日　～　令和 6年 3月15日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

旧診療所アスベスト調査業務委託2 入 札 件 名

関市洞戸通元寺１７２番地２　旧洞戸診療所　他3 工事(業務・納品)場所

令和 6年 1月17日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）総合保健センター 2 3,800,000

一般財団法人　岐阜県公衆衛生検査センター 5 4,800,000

（株）環境科学研究所　岐阜支店 4 4,200,000

一般財団法人　岐阜県環境管理技術センター 辞退

落札（株）岐阜県環境研究所 1 3,630,000

（株）環境総合リサーチ　岐阜営業所 3 3,900,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 3,993,000円 (うち税 363,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）岐阜県環境研究所

12 業 務 期 間 令和 6年 1月23日　～　令和 6年 3月15日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

関市立保育園　お別れ遠足バス借上の単価契約2 入 札 件 名

関市立富岡保育園　他3 工事(業務・納品)場所

令和 6年 1月17日4 入 札 年 月 日

金 円 /台5 予 定 価 格(税抜) ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円/台) 第2回(円/台) 第3回(円/台)
落札（有）長良観光バス 1 64,200

岐阜乗合自動車（株）団体営業支店 4 100,000

（株）日本タクシー 3 90,000

（有）ノーストラベル 2 72,500

レスクル(株)可児営業所 5 134,000

ＺＩＰＡＮＧバス（株） 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 64,200円 /台 (うち税 円　　）/台＝

落札業者

（有）長良観光バス

12 納 入 期 限 令和 6年 3月31日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

上之保温泉　地下タンク調査業務委託2 入 札 件 名

関市上之保　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 6年 1月17日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

＝6 選 定 理 由

7 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

白光石油（株） 辞退

（有）岐大工業所

喜楽鉱業（株） 辞退

日本クリーナーサービス（株） 辞退

テクノネット（株）　　　　　　　参加不可

8 開 札 結 果 落札価格 円 (うち税 円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

不調


